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Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Erik Aas-Hveem Rygge 50 47 47 89 233 Medalje
1. Ida Kristine Bøe Sandar o. S. 49 47 48 94 238 Medalje
1. Mikkel Muldsvor Slagen 46 44 43 93 226 Medalje
1. Hans Even Steinsholt Styrvoll 43 48 46 87 224 Medalje
1. Ola Kristian Wear Styrvoll 47 46 47 94 234 Medalje

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Edwin Jin Rolfsrud Sigdal 48 50 50 148 72,-
2. Amalie Mortensen Torbal Oslo Østre 49 49 49 147 62,-
3. Dagrun Laugerud Skaug Jondalen 48 48 49 145 53,-
4. Tor S. R. Dahle Tørdal 49 48 48 145 43,-
5. Julian Årskog Vikhagen Jondalen 47 50 46 143 33,-
6. Anne Bisschop Tørdal 46 48 48 142 24,-
7. Odin Bergheim Asker 44 49 49 142 0,-
8. Åsmund Nakjem Styrvoll 46 49 45 140 0,-
9. Annemarte Steinsholt Styrvoll 48 39 50 137 0,-
10. Per André Trollsås Bergan Sandar o. S. 46 45 46 137 0,-
11. Hannah Midtgard Jondalen 48 44 44 136 0,-
12. Jonas Rambo Styrvoll 43 46 42 131 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eskil Grøterud Sigdal 50 50 50 150 65,-
2. Henrik Dorholt Lunde 50 50 50 150 60,-



Slagen skytterlag

Høststevnet 2019 - Slagen skytterlag

Side 2Leon - Resultatprogram

2. Isak Gurrik Nøtterø 50 50 50 150 60,-
4. Inga Marie Hanserud Jondalen 50 50 50 150 49,-
5. Svein Christian Mathisen Bamble 50 50 50 150 44,-
6. Mathias Klopp Norshus Andebu 50 50 49 149 39,-
7. Maria Danielsen Nøtterø 50 48 50 148 34,-
7. Maja Dorholt Lunde 49 49 50 148 34,-
9. Sunniva Tveitan Drangedal 49 49 50 148 24,-
10. Mathea Lilleengen Nøtterø 50 49 49 148 0,-
11. Anne Aamodt Flesberg 50 50 47 147 0,-
12. Anna Mørch Lislien Sigdal 48 49 50 147 0,-
13. Niri Kaasa Bolkesjø 48 50 49 147 0,-
14. Mathea Barlund Asker 50 47 50 147 0,-
15. Elias Furunes Drangedal 49 48 46 143 0,-
16. Jonas Emilio Svendsen Nøtterø 47 48 48 143 0,-
17. Nicolai Vagle Rollag og Veggli 47 47 47 141 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Christian Mathisen Bamble 50 50 50 150 60,-
2. Marius Bakken Moss og Våler 50 50 50 150 56,-
2. Herman Baklid Jondalen 50 50 50 150 56,-
4. Annbjørg Laugerud Skaug Jondalen 50 50 50 150 47,-
5. Martin Bergan Styrvoll 50 50 50 150 43,-
6. Nora Midtgard Jondalen 50 50 50 150 40,-
7. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 50 49 50 149 36,-
8. Hans Petter Aas-Hveem Rygge 50 49 50 149 32,-
8. Gaute Grøterud Sigdal 50 49 50 149 32,-
8. Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 50 49 50 149 32,-
11. Joakim Grimestad Imenes 50 49 50 149 0,-
12. Stine Cecilie Bjerklund Holla 49 50 50 149 0,-
13. Christoffer Finstad Frogn og Drøbak 50 48 50 148 0,-
14. Jonas Waggestad Slagen 50 47 50 147 0,-
15. Jøran Bjørge Sigdal 49 48 48 145 0,-
16. Torjus Bergheim Asker 49 46 49 144 0,-
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17. Marie Mørch Lislien Sigdal 50 42 50 142 0,-
18. Troy Blegeberg Skibrek Jondalen 50 42 48 140 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Palerud Drangedal 50 50 50 150 127,-
1. Nils Årskog Jondalen 50 50 50 150 127,-
3. Sven Idland Sem 50 50 50 150 68,-
3. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 50 50 150 68,-
5. Arvid Meek Skarpskytten 50 49 50 149 0,-
6. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 49 50 50 149 0,-
7. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 49 50 149 0,-
8. Finn Tore Knudsen Nøtterø 50 49 49 148 0,-
9. Jan Tore Rogn Bamble 49 50 48 147 0,-
10. Gunvald Tveita Porsgrunds 50 39 50 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Ekstrøm Sem 50 50 50 150 120,-
2. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 50 150 103,-
2. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 103,-
4. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 71,-
5. Willy Krafft Løveid 50 50 50 150 55,-
5. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 50 150 55,-
7. Harald Jensen Lyngdal 49 50 50 149 0,-
8. Yngvar Vataker Sandar o. S. 49 50 50 149 0,-
9. Sverre Fevang Sem 50 50 49 149 0,-
10. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 49 48 147 0,-
11. Øivind Mørk Oslo Østre 49 49 49 147 0,-
12. Olav Løkslid Lunde 50 40 50 140 0,-
13. Magne L. Johnsen Holmestrand o. O. 50 37 50 137 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Edwin Jin Rolfsrud Sigdal 100 100 48,-
2. Dagrun Laugerud Skaug Jondalen 98 98 42,-
3. Julian Årskog Vikhagen Jondalen 97 97 35,-
4. Annemarte Steinsholt Styrvoll 96 96 29,-
5. Odin Bergheim Asker 95 95 22,-
6. Amalie Mortensen Torbal Oslo Østre 94 94 16,-
7. Hannah Midtgard Jondalen 94 94 0,-
8. Tor S. R. Dahle Tørdal 93 93 0,-
9. Per André Trollsås Bergan Sandar o. S. 92 92 0,-
10. Åsmund Nakjem Styrvoll 91 91 0,-
11. Anne Bisschop Tørdal 88 88 0,-
12. Jonas Rambo Styrvoll 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Henrik Dorholt Lunde 100 100 41,-
1. Isak Gurrik Nøtterø 100 100 41,-
3. Inga Marie Hanserud Jondalen 100 100 35,-
4. Anne Aamodt Flesberg 100 100 32,-
4. Maja Dorholt Lunde 100 100 32,-
4. Mathias Klopp Norshus Andebu 100 100 32,-
7. Maria Danielsen Nøtterø 100 100 22,-
7. Jonas Emilio Svendsen Nøtterø 100 100 22,-
9. Eskil Grøterud Sigdal 99 99 16,-
10. Mathea Barlund Asker 99 99 0,-
10. Svein Christian Mathisen Bamble 99 99 0,-
12. Anna Mørch Lislien Sigdal 98 98 0,-
13. Elias Furunes Drangedal 98 98 0,-
14. Sunniva Tveitan Drangedal 98 98 0,-
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15. Niri Kaasa Bolkesjø 97 97 0,-
16. Mathea Lilleengen Nøtterø 97 97 0,-
17. Nicolai Vagle Rollag og Veggli 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Joakim Grimestad Imenes 100 100 41,-
2. Marius Bakken Moss og Våler 100 100 38,-
2. Stine Cecilie Bjerklund Holla 100 100 38,-
4. Hans Petter Aas-Hveem Rygge 100 100 32,-
5. Tor Christian Mathisen Bamble 100 100 30,-
6. Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 100 100 27,-
7. Christoffer Finstad Frogn og Drøbak 99 99 24,-
8. Nora Midtgard Jondalen 99 99 21,-
9. Martin Bergan Styrvoll 99 99 19,-
9. Gaute Grøterud Sigdal 99 99 19,-
11. Herman Baklid Jondalen 99 99 0,-
12. Annbjørg Laugerud Skaug Jondalen 97 97 0,-
13. Jøran Bjørge Sigdal 96 96 0,-
14. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 94 94 0,-
14. Jonas Waggestad Slagen 94 94 0,-
16. Troy Blegeberg Skibrek Jondalen 90 90 0,-
17. Torjus Bergheim Asker 89 89 0,-
18. Marie Mørch Lislien Sigdal 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Palerud Drangedal 100 100 104,-
2. Arvid Meek Skarpskytten 100 100 78,-
3. Sven Idland Sem 100 100 52,-
4. Per Torleiv Tveiten Bykle 100 100 26,-
5. Thor Høgsveen Porsgrunds 99 99 0,-
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5. Nils Årskog Jondalen 99 99 0,-
7. Jan Tore Rogn Bamble 99 99 0,-
8. Birk Jan Oftedal Østre Bærum 98 98 0,-
9. Gunvald Tveita Porsgrunds 98 98 0,-
10. Finn Tore Knudsen Nøtterø 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 90,-
2. Olav Løkslid Lunde 100 100 74,-
3. Jan Ekstrøm Sem 100 100 58,-
3. Rolf Kittilsen Lunde 100 100 58,-
3. Gunnar Torstein Olsen Løveid 100 100 58,-
6. Yngvar Vataker Sandar o. S. 100 100 0,-
7. Sverre Fevang Sem 100 100 0,-
8. Willy Krafft Løveid 100 100 0,-
9. Svein H. Myhre Tyristrand 99 99 0,-
10. Harald Jensen Lyngdal 99 99 0,-
11. Magne L. Johnsen Holmestrand o. O. 99 99 0,-
12. Harald Englund Søgne 99 99 0,-
13. Øivind Mørk Oslo Østre 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd, kl. NV
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anne Arnesen Sigdal 100 100 48,-
2. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 95 95 0,-
3. Katrine Gurrik Nøtterø 93 93 0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. NV
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Anne Arnesen Sigdal 50 50 50 150 72,-
2. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 49 50 48 147 0,-
3. Katrine Gurrik Nøtterø 45 44 48 137 0,-


